
Gau Ringe

1 Gau Altötting 4.027

2 Gau Ingolstadt 4.025

3 Gau Pöttmes-Neuburg 3.991

4 Gau Schrobenhausen 3.984

5 Gau Aichach 3.935

6 Gau Schongau 3.819

7 Gau Massenhausen 3.802

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Mannschaftswertung



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Zinßmeister Annalena 2011 97 92 189

Schuhbäck Magdalena 2010 96 95 191

Rauschecker Sophia 2010 89 94 183

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Samardzic Marie 2009 95 94 95 94 378

Samardzic Natalie 2009 96 95 98 97 386

Weindl Franziska 2009 96 96 94 95 381

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Grasberger Brianna 2007 99 98 100 100 397

Deutinger Antonia 2007 89 96 98 97 380

Reichenspurner Jonas 2007 90 92 95 92 369

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schmidtner Marie 2005 98 100 99 94 391

Stadler Lisa 2004 99 98 98 96 391

Stelzl Elias 2005 98 97 97 99 391

Gesamtringzahl 4.027

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Altötting



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Schönle Lea 2013 96 93 189

Leyh Sarah 2010 92 94 186

Kleber Kristin 2010 100 98 198

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Haunsperger Sarah 2008 96 98 98 96 388

Streit, Magdalena 2009 96 90 92 93 371

Scheringer Carla 2009 98 96 97 95 386

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Sitzmann Paula 2009 98 99 98 98 393

Rusch Joseph 2006 94 96 97 97 384

Mund Xenia 2006 100 100 99 98 397

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Binder, Louisa 2008 96 95 94 96 381

Heinrich, Luisa 2007 96 94 92 94 376

Lehenmeier Verena 2007 95 95 94 92 376

Gesamtringzahl 4.025

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Ingolstadt



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Heigemeir Johanna 2010 93 90 183

Haberl Michaela 2010 90 90 180

Habermeyer Isabell 2010 94 94 188

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Haberl Anna 2008 95 99 98 96 388

Beck Antonia 2009 92 92 85 93 362

Friedrich Kilian 2011 96 94 93 94 377

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Mack Amelie 2012 94 99 94 96 383

Hofstetter Antonia 2008 93 96 98 100 387

Bayerle Hannah 2007 98 100 98 96 392

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schneider Matilda 2009 97 98 96 97 388

Seemeier Antonia 2005 95 99 98 95 387

Gerstner Anna 2005 94 93 95 94 376

Gesamtringzahl 3.991

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Pöttmes-Neuburg



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Schmidl Sophia 2010 92 96 188

Blankenhorn Tina 2010 89 89 178

Schaipp Kilian 2010 79 88 167

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Winkler Romy 2009 98 99 98 99 394

Häckl Anna 2009 96 94 94 96 380

Grabmaier Lena 2008 94 97 96 95 382

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Blankenhorn Veronika 2006 96 94 95 96 381

Aull Sarah 2006 88 93 95 97 373

Klas Antonia 2006 97 95 92 96 380

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Grimm Nele 2004 99 99 100 99 397

Egle Lena-Marie 2004 98 94 97 98 387

Bux Viktoria 2004 93 93 96 95 377

Gesamtringzahl 3.984

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Schrobenhausen



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Greifeneger Laura 2010 92 95 187

Stegmayer Kerstin 2011 89 88 177

Widmayr Louisa 2013 86 85 171

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Augustin Magdalena 2009 92 93 94 88 367

Bachmann Eva-Marie 2008 89 94 93 95 371

Haas Mona 2008 94 91 93 97 375

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schapfl Paula 2006 98 100 99 99 396

Schapfl Benedikt 2006 98 96 95 94 383

Rott Hannah 2006 95 96 94 96 381

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Weichenrieder Anton 2007 96 94 94 92 376

Weichenrieder Regina 2005 95 96 90 94 375

Schrettle Katharina 2007 92 96 95 93 376

Gesamtringzahl 3.935

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Aichach



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Fischer Alissa 2010 95 93 188

Bach Magdalena 2010 92 97 189

Kratz Maria 2011 90 90 180

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Fernsemmer Hanna 2009 93 93 92 93 371

Geiger Johanna 2008 90 91 90 91 362

Häußrer Anna 2009 89 92 88 90 359

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Köpf, Hanna 2007 89 86 89 83 347

Doubrawa Amelie 2006 96 90 88 92 366

Kreutzer Sophia 2006 94 95 90 92 371

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Bernert Annika 2010 95 92 95 94 376

Köpf Stefan 2004 90 89 91 91 361

Enzensberger Elisa 2005 80 88 89 92 349

Gesamtringzahl 3.819

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Schongau



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Hörger Elisabeth 2011 88 89 177

Schuhmann Johanna 2010 88 92 180

Dharmadhikari Gayatri 2010 83 87 170

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Eberl Ramona 2010 88 91 87 87 353

Goerke Elias 2009 88 87 81 84 340

Theeg Perin 2010 95 92 94 94 375

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Graßl Elisabeth 2009 92 90 84 88 354

Wagner Nicole 2007 91 91 89 92 363

Geisenhofer Veronika 2006 96 92 92 93 373

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Ebi Elena 2004 94 96 93 97 380

Wagner Annika 2005 91 88 94 92 365

Seitz Johannes 2004 98 92 93 89 372

Gesamtringzahl 3.802

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Gau Massenhausen



 

Schüler Jahrg. Ringe

1 Kleber Kristin Gau Ingolstadt 2010 100 98 198

2 Schuhbäck Magdalena Gau Altötting 2010 96 95 191

3 Bach Magdalena Gau Schongau 2010 92 97 189

4 Schönle Lea Gau Ingolstadt 2013 96 93 189

5 Zinßmeister Annalena Gau Altötting 2011 97 92 189

6 Schmidl Sophia Gau Schrobenhausen 2010 92 96 188

7 Habermeyer Isabell Gau Pöttmes-Neuburg 2010 94 94 188

8 Fischer Alissa Gau Schongau 2010 95 93 188

9 Greifeneger Laura Gau Aichach 2010 92 95 187

10 Leyh Sarah Gau Ingolstadt 2010 92 94 186

11 Rauschecker Sophia Gau Altötting 2010 89 94 183

12 Heigemeir Johanna Gau Pöttmes-Neuburg 2010 93 90 183

13 Schuhmann Johanna Gau Massenhausen 2010 88 92 180

14 Haberl Michaela Gau Pöttmes-Neuburg 2010 90 90 180

15 Kratz Maria Gau Schongau 2011 90 90 180

16 Blankenhorn Tina Gau Schrobenhausen 2010 89 89 178

17 Hörger Elisabeth Gau Massenhausen 2011 88 89 177

18 Stegmayer Kerstin Gau Aichach 2011 89 88 177

19 Widmayr Louisa Gau Aichach 2013 86 85 171

20 Dharmadhikari Gayatri Gau Massenhausen 2010 83 87 170

21 Schaipp Kilian Gau Schrobenhausen 2010 79 88 167

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Einzelwertung



 

Jugend Jahrg. Ringe

1 Winkler Romy Gau Schrobenhausen 2009 98 99 98 99 394

2 Haberl Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2008 95 99 98 96 388

3 Haunsperger Sarah Gau Ingolstadt 2008 96 98 98 96 388

4 Samardzic Natalie Gau Altötting 2009 96 95 98 97 386

5 Scheringer Carla Gau Ingolstadt 2009 98 96 97 95 386

6 Grabmaier Lena Gau Schrobenhausen 2008 94 97 96 95 382

7 Weindl Franziska Gau Altötting 2009 96 96 94 95 381

8 Häckl Anna Gau Schrobenhausen 2009 96 94 94 96 380

9 Samardzic Marie Gau Altötting 2009 95 94 95 94 378

10 Friedrich Kilian Gau Pöttmes-Neuburg 2011 96 94 93 94 377

11 Haas Mona Gau Aichach 2008 94 91 93 97 375

12 Theeg Perin Gau Massenhausen 2010 95 92 94 94 375

13 Bachmann Eva-Marie Gau Aichach 2008 89 94 93 95 371

14 Fernsemmer Hanna Gau Schongau 2009 93 93 92 93 371

15 Streit, Magdalena Gau Ingolstadt 2009 96 90 92 93 371

16 Augustin Magdalena Gau Aichach 2009 92 93 94 88 367

17 Beck Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2009 92 92 85 93 362

18 Geiger Johanna Gau Schongau 2008 90 91 90 91 362

19 Häußrer Anna Gau Schongau 2009 89 92 88 90 359

20 Eberl Ramona Gau Massenhausen 2010 88 91 87 87 353

21 Goerke Elias Gau Massenhausen 2009 88 87 81 84 340

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Einzelwertung



 

Junioren II Jahrg. Ringe

1 Grasberger Brianna Gau Altötting 2007 99 98 100 100 397

2 Mund Xenia Gau Ingolstadt 2006 100 100 99 98 397

3 Schapfl Paula Gau Aichach 2006 98 100 99 99 396

4 Sitzmann Paula Gau Ingolstadt 2009 98 99 98 98 393

5 Bayerle Hannah Gau Pöttmes-Neuburg 2007 98 100 98 96 392

6 Hofstetter Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2008 93 96 98 100 387

7 Rusch Joseph Gau Ingolstadt 2006 94 96 97 97 384

8 Mack Amelie Gau Pöttmes-Neuburg 2012 94 99 94 96 383

9 Schapfl Benedikt Gau Aichach 2006 98 96 95 94 383

10 Blankenhorn Veronika Gau Schrobenhausen 2006 96 94 95 96 381

11 Rott Hannah Gau Aichach 2006 95 96 94 96 381

12 Deutinger Antonia Gau Altötting 2007 89 96 98 97 380

13 Klas Antonia Gau Schrobenhausen 2006 97 95 92 96 380

14 Aull Sarah Gau Schrobenhausen 2006 88 93 95 97 373

15 Geisenhofer Veronika Gau Massenhausen 2006 96 92 92 93 373

16 Kreutzer Sophia Gau Schongau 2006 94 95 90 92 371

17 Reichenspurner Jonas Gau Altötting 2007 90 92 95 92 369

18 Doubrawa Amelie Gau Schongau 2006 96 90 88 92 366

19 Wagner Nicole Gau Massenhausen 2007 91 91 89 92 363

20 Graßl Elisabeth Gau Massenhausen 2009 92 90 84 88 354

21 Köpf, Hanna Gau Schongau 2007 89 86 89 83 347

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Einzelwertung



 

Junioren I Jahrg. Ringe

1 Grimm Nele Gau Schrobenhausen 2004 99 99 100 99 397

2 Stelzl Elias Gau Altötting 2005 98 97 97 99 391

3 Stadler Lisa Gau Altötting 2004 99 98 98 96 391

4 Schmidtner Marie Gau Altötting 2005 98 100 99 94 391

5 Schneider Matilda Gau Pöttmes-Neuburg 2009 97 98 96 97 388

6 Egle Lena-Marie Gau Schrobenhausen 2004 98 94 97 98 387

7 Seemeier Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2005 95 99 98 95 387

8 Binder, Louisa Gau Ingolstadt 2008 96 95 94 96 381

9 Ebi Elena Gau Massenhausen 2004 94 96 93 97 380

10 Bux Viktoria Gau Schrobenhausen 2004 93 93 96 95 377

11 Gerstner Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2005 94 93 95 94 376

12 Bernert Annika Gau Schongau 2010 95 92 95 94 376

13 Heinrich, Luisa Gau Ingolstadt 2007 96 94 92 94 376

14 Schrettle Katharina Gau Aichach 2007 92 96 95 93 376

15 Lehenmeier Verena Gau Ingolstadt 2007 95 95 94 92 376

16 Weichenrieder Anton Gau Aichach 2007 96 94 94 92 376

17 Weichenrieder Regina Gau Aichach 2005 95 96 90 94 375

18 Seitz Johannes Gau Massenhausen 2004 98 92 93 89 372

19 Wagner Annika Gau Massenhausen 2005 91 88 94 92 365

20 Köpf Stefan Gau Schongau 2004 90 89 91 91 361

21 Enzensberger Elisa Gau Schongau 2005 80 88 89 92 349

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2024
Finale am 24.11.2024 in Oberappersdorf

Einzelwertung


